
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

представителей муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области от 03.12.2021 

№ 72 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной палате муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области от 03.12.2021 № 72 «Об утверждении 

Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области» (далее – Положение) следующие изменения: 

а) пункт 7 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«7. Штатное расписание Контрольно-счетной палаты утверждается 

председателем Контрольно-счетной палаты исходя из возложенных на 

Контрольно-счетную палату полномочий.»; 

б) в подпункте 10 пункта 1 статьи 14 Положения исключить слова 

«структура и». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».  

 

Председатель Собрания представителей района     В.М. Романов 

 

Глава района           В.А. Князькин 
 

 

 

 
 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от  08 августа 2023 года  № 187 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C82ABCC29A218ADA5A4F49D04CCC71E090715CC6A043094C84F8B6A5E29AD18784541796BC3EAD63646E3C6ABEK

